

## **OFFICE SPACE REQUIRED**

The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) intends to hire space having covered area between 1200 to 1500 sqft for setting-up of its Regional Office at Sukkur, preferably in a commercial area and in the vicinity of Airport Road, Military Road etc. The building must have the facilities of parking, gas, water, generator, elevator and other necessary civic amenities etc. The space/building should have prestigious entrance and should be in a safe & secure location, free of threats etc.

- 2. Interested parties/ individuals may send their sealed bids with all terms & conditions, detail of location and building like its covered area, number of rooms with sizes and rent demanded per month and advance payment, if any etc. Pictures/ photographs of the building to be rented out, both inside & outside may be attached with bids.
- 3. The sealed bids will be received till **May 30, 2022** at **11: 00 a.m.** at OGRA's head office located at Plot No. 54-B, Fazal UI Haq Road, Blue Area, Islamabad and will be opened on the same date at **11:30 a.m**. in building of OGRA Head Office by OGRA's Bid Opening Committee.
- 4. In case, the last date of submission of bids falls on closed official days/ holidays, the date for submission & opening of the bids shall be the next working day.
- 5. OGRA reserves the right to cancel/reject any or all bids/proposals at any time prior to the acceptance of the bids/proposals as per PPRA Rules, 2004.

## **Joint Executive Director (Admin)**

Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA)
Plot No. 54-B, Fazal ul Haq Road, Blue Area, Islamabad.
Ph: 051-9244373

Public Service Message:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔

## دفتر کیلئے جگہ درکار شے

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوسکھر میں اپنے علاقائی دفتر کے قیام کیلئے sqft 1500 تا1200 جگہ درکارہے۔جگہ کمرشل علاقے اورایئر پورٹ روڈ ،ملٹری روڈ کی حدود وغیرہ میں ہونی چاہیئے۔عمارت میں مناسب پارکنگ، گیس، پانی ، جزیٹر، ایلیویٹر کے ساتھ ساتھ دیگر ضروری سہولیات ہونی چاہئیں۔جگہ اعمارت میں داخلے کیلئے کھلی جگہ اور عمارت محفوظ مقام پر ہونی چاہئے۔

2۔خوہ شمند پارٹیاں/افرادا بنی سربمہر پیشکشیں مع تمام شرائط وضوابط اور جگہ کی مکمل تفصیل،
کورڈ امریا، کمروں کی تعداد مع پیائش وغیرہ اور مطلوب کرایا فی ماہ ، پیشگی کرایا ،اگر ہو، کی
تفصیل اور دیگر شرائط وضوابط ارسال کریں۔ پیشکش کے ہمراہ عمارت کی اندرونی اور بیرونی
تصاویر بھی ارسال کرنا ہوں گی۔

3- سر بمہر پیشکشیں 30 مئی2022 دن 20:11 بیج تک اوگرا ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر B-54، فضل الحق روڈ، بلیواریا، اسلام آباد میں موصول کی جائیں گی اوراسی روز 11:30 بیج بیسمنٹ اوگرا ہیڈ آفس میں اوگرا بیڈ او پینگ کمیٹی کی جانب سے کھولی جائیں گی۔

4۔ پیشکش جمع کروانے کی آخری تاریخ پر تعطیل ہونے کی صورت میں پیشکشیں جمع کروانے اور کھلنے کی تاریخ آئندہ یوم کار ہوگا۔

5۔اوگرا پیپراقوانین 2004، کے تحت پیشکش کومنظور یا جملہ تجاویز کومنسوخ امستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

جوائن الگزیگو دائریگر (ایدمن) آکل ایند گیس ریگو لینری انهار فی 54-B فون نمبر: 9244373-051

پیغام برائے عوائی آگاہی: قدرتی گیس کے غیر ضروری استعمال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔